EDITAL 08/2016

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público

que disponibilizará uma vaga para o cargo de Assistente Cultural Junior, necessário:

ensino médio, conhecimento do pacote office, experiência com montagem de estrutura

de som e palco e disponibilidade de horário. Os Currículos deverão ser encaminhados

até o dia 29 de Agosto de 2016 para selecao@ajfac.org.br, com a sigla AJFAC-ACJ/ CJ

São José dos Campos, 24 de Agosto de 2016.

Associação Joseense para o Fomento da Arte e Cultura

mailto:selecao@ajfac.org.br